MUNICÍPIO DE CRUZEIRO DA FORTALEZA



Praça do Santuário, 1373 Centro – 38735-000 Fone-Fax: (34) 3835-1222 Cruzeiro da Fortaleza – MG E-mail:gabinete@cruzeirodafortaleza.mg.gov.br



EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO Nº 59/2024

PREGÃO ELETRONICO № 018/2024 PROCESSO LICITATÓRIO № 055/2024

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZEIRO DA FORTALEZA

CONTRATADA: CLEVERSON RODRIGUES REIS - ME

CNPJ/ CPF nº 26.993.016/0001-36

Objeto:

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TRANSPORTE RODOVIÁRIO COLETIVO DE PASSAGEIROS COM A FINALIDADE DE TRANSPORTAR OS ALUNOS DO MUNICÍPIO DE CRUZEIRO DA FORTALEZA PARA A FACULDADE NA CIDADE DE PATOS DE MINAS, ATENDENDO O SETOR DE TRANSPORTE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Dotação Orçamentária:

153: 02.008.001.12.361.0003.2.0029.3.3.90.39 - Manutenção Ativ. de Apoio ao Ensino Superior

Valor:

	Item	Código	Descrição	UND	QTD	VIr.	Vlr. Total
						Unitário	
	1	95026	SERVIÇOS DE TRANSPORTE DE ALUNOS	KM	11400	R\$ 7,50	R\$ 85.500,00
TOTAL GERAL: (oitenta e cinco mil e quinhentos reais)							

O valor global estimado para a presente contratação é de R\$ 85.500,00 (oitenta e cinco mil e quinhentos reais).

Prazo: A vigência do presente contrato será até 31/12/2024, iniciando no dia de sua assinatura, podendo ser prorrogado caso comprovado a necessidade.

Cruzeiro da Fortaleza - MG, 27 de setembro de 2024.

AGNALDO FERREIRA DA SILVA Prefeito